

**Raport bieżący nr: 07/2004**

**Data: 2004-02-05**



### **Prognoza wyników na 2004 r.**

Zarząd Relpol S.A. z siedzibą w Żarach informuje, że:

Na podstawie analizy obecnej sytuacji makro i mikroekonomicznej, posiadanych informacji z rynku krajowego i zagranicznego, założonym kursie walut, potwierdzonych zamówień od klientów, Zarząd spółki planuje w 2004 r. osiągnięcie następujących wyników finansowych:

A/ przychody ze sprzedaży w wysokości 99,6 mln zł

B/ zysk na działalności operacyjnej 9,2 mln zł

C/ zysk netto 6,5 mln zł

Rok 2004, będzie trzecim rokiem realizowania strategii rozwoju spółki i grupy kapitałowej. Zarząd Relpol S.A., prognozuje osiągnięcie 99,6 mln zł przychodów ze sprzedaży. Prognozowana sprzedaż wzrośnie o 10% w porównaniu do roku 2003 i osiągnięta zostanie za sprawą zwiększenia dostaw do dotychczasowych odbiorców, pozyskania nowych klientów i nowych rynków zbytu. Rozpoczniemy sprzedaż do Skandynawii, Czech i do Azji Wschodniej. Większą dynamikę, bo blisko 50 % w porównaniu do 2003r wykaże zysk netto.

W Relpolu kontynuowane będą działania mające na celu minimalizację kosztów funkcjonowania spółki. Wymierne korzyści przyniesie przeprowadzana w ostatnich dwóch latach reorganizacja firmy. Nadal doskonalony będzie system zarządzania jakością, system planowania produkcji i sprzedaży oraz controlingu i informatyki.

W 2004 roku przeniesiona zostanie z Włoch i uruchomiona w Relpolu, linia do produkcji podzespołów z tworzyw sztucznych do przekaźników miniaturowych objętych kontraktem z Carlo Gavazzi. Przedsięwzięcie to wpłynie na poprawę rentowności tego kontraktu. Klientom zaoferowane zostaną nowe wyroby. W najbliższym czasie wprowadzimy do sprzedaży przekaźniki półprzewodnikowe i moduły czasowe. Opracowana została technologia produkcji nowych gniazd wtykowych do przekaźników, którą zamierzamy w tym roku uruchomić poza granicami kraju - będą to Indie lub Ukraina.

Poprzez sukcesywną spłatę kredytów dewizowych, do minimum ograniczone zostaną koszty działalności finansowej.

Przedstawiona prognoza zakłada osiągnięcie zysku na jedną akcję (EPS) w wysokości 7,6 zł. W raportach kwartalnych Zarząd będzie informował o możliwości wykonania prognozy.

Podstawa prawna: § 5, ust 1, pkt 34 RRM GPW

PODPISY:

*Mariusz Wróbel – Prezes Zarządu*

*Waldemar Łobodda – Wiceprezes Zarządu*